
A
AUTO - KRS

Kupní smlouva - Faktura číslo:
AutoKrs
Provozovna Horní Lukavice 164

100:113 98 230 DIČ: CZ 5610130053

2/2022
Krs Václav 
Horní Lukavice 164 
PSČ: 334 01 
tel./fax: 377 982 750

Evidenční číslo smlouvy 79/2021

číslo účtu Č.Spořitelna: 723550399/0800 
číslo účtu ČSOB : 210637536/0300

Majitel - prodávající:

Krs Václav 
Přichovice 211 
PSČ: 334 01

IČO: 113 98 230

Odběratel - kupující
Jméno: SATT a.s.
Adresa 59101 Žďár nad Sázavou Okružní 11

OP/DIČ: 60749105
RČ./IČO CZ60749105

Předmět prodeje:
Ojetý automobil tov zn Ford 

Tech. průk. č.: EL400174

Č. karos WFOXXXTTGXEG50018 

Stav km podle tachometru 168797

typ: Transit 2,2 Tdci 018

Do provozu * 16.2.2015 Obsah válců 2198

Barva SPZ'

Cena stanovená majitelem
placeno převodem

380 000,00 Kč
Cena bez DPH: 314 049.59 Kč 

Z toho DPH 21%: 65 950.41 Kč

Smluvní ujednaní:
Vozidlo se prodává jako použité, takže se na néj nevztahuje zákonná záruka Prodávajici podle § 2165 občanského zákoníku 

odpovídá pouze za vady. které má vozidlo v dobé prodeje, ne však za vady vzniklé použitlm.či odpovidajici míře obvyklého opotřebeni 
jako jsou tlumiče.brzdy, vstřiky.egr ventily.spojky.setrvačníky.tlumiče.turba.DPF filtry apod

Prodávajici ve smyslu §2165 občanského zákoníku neodpovídá také za vady vozidla, na néž upozornil v zápisu o technickém 
stavu vozidla. Kupující bere na védomi, že vozidlo lze používat pouze v souladu s jeho technickým určením, návodem a doporučením 
výrobce a že zásahy do vozidla smí činit pouze odborné způsobilá osoba, mající k tomu příslušné oprávněni. Za vady vzniklé jednáním v 
rozporu s témito pravidly prodávající podle §2161 občanského zákoníku neodpovídá

Podle §2165. odst.(3) občanského zákoníku se sjednává, že kupující je povinen případné vady u prodávajícího písemné uplatnit 
nejpozdéji do 12 mésiců od převzetí vozidla, jinak práva z vad zamknou. Kupujici výslovné souhlasí s tím. aby autobazar byl oprávněn 
zpracovávat údaje včetné citlivých údajů za účelem prodeje a odhlášeni vozidla dle nařízeni GDPR

Kupujici prohlašuje, že si před podpisem této kupní smlouvy vozidlo s odbornou péči prohlédl, vyzkoušel jej v provozu a že 
vozidlo při převzetí nevykazuje žádné zjevné vady Kupujici je srozuměn s tím a bere na védomi.že vozidlo bylo do doby prodeje plné 
využíváno.nékteré jeho součásti mohou být na konci životnosti a bude nutná jejich oprava.případné výména,přičemž výši nutných 
investic není možno předem 
určit.
Tento doklad nahrazuje technický průkaz a osvědčení o technickém průkazu po dobu provedeni změn na příslušném Odboru Dopravy 
Manžel/manželka s nákupem vozu souhlasí

Kupujícímu byla poskytnuta sleva na případné opravy 8000 Kč


